et XLVim s. et n d. monete miscue modo curribilis in
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Massilia, quos tibi vanavi pro Sibeuda, uxore Raimundi

Fabri quondara, socru mea, et pro Bertranda, uxore

mea; quos cxi s. et v d. proinito tibi perstipulationem

tibi dare et solvere in octabis Pasche Resurreccionis

Doinini proxime venturis. Actum Massilie, juxta tabu-

las campsorum. Testes: Dulcianus de Sancto Victore,

NicolausBaronus, ArnaudusCambadaur, W. de Sancto

Victore.

97 Vente par Jean Baron de Tortose à Gui!, de Saint-Victor d'un

esclave sarrasin nommé Ali, au prix de 8 livres de monnaie
mêlée. — Têm. : Bertrand Souquier, Pierre Joubert, Arnaud
Cambador, Douzian de Saint-Victor.

Eodem et loco. Ego Nicolaus Baronus de Tortosa,

bona fide & sine omni dolo vendo tibi W. de Sancto

Victore quendam sarracenum meuin qui vulgariter

appellatur Ali, precio scilicet vm 1. monete miscue

modo curribilis in Massilia, quas confiteor me a te

habuisse et récépissé, renuncians etc. Testes : Ber-

trandusSoquerius, Petrus Jusberti, Arnaudus Camba-

daur, Dulcianus de Sancto Victore.

98 Commande de 500 1. de provinois plus un cheval valant 18 1. 10 s.

de provinois, par Guil. Bernard, drapier, citoyen de Marseille,

et Pierre Barthélémy, de Nimes, associés, à Chautard Dupont,

de ^imes, pour faire valoir aux foires de Bar. — Tém. : Martin

Magne, Pierre Roquefort, Bérenger Sabatier, Bernard Bénet.

Eodem die et loco. Ego Chautardus de Ponte, de

Nemauso, confiteor <fc recognosco tibi W* Bernardo,

draperio, civi Massilie, stipulanti & recipienti nomine

tuo et nomine Pétri Bartolomei de Nemauso, consocio

tuo, me habuisse&recepisseincomanda a te, tradente

nomine tuo et nomine dicti Pétri, ccc 1. proviniensium
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quos michi débet dare pro vobis Bartolomeus Pisanus

in nundinis de Bari proxime venturis, et c 1. provi-

niensium quos michi débet dare, pro te et dicto Petro

Bartolomeo, W. Canianus in dictis nundinis, et c l.

proviniensium quos michi debent dare, pro te & dicto

Petro, BrunetusTurpinietRainerius Rollandi in dictis

nundinis, et quendara equura ex alia parte extimatura

et apreciatum inter me et te xvm 1. et x s. provinien-

sium ; renuncians etc. ; cum qua comanda ibo,Deo dante,

ad dictas nundinas de Bari proxime venturas, et inde

revertar in hanc terram cum dicta comanda. Testes:

Martinus Magnus, Petrus de Rupeforte, Berengarius

Sabaterius, Bernardus Benedictus. De mandato dicti

Pétri Bertolomei confitentis etc.

99 Commande de 61 1. 9 s. de melgoriens, en draps, par Bérenger

Sabatier, de Montpellier, à Raimoud Debar, de Sarlat, pour

Acre, sur le Saint-Esprit. — Tém. : Pierre Roquefort, Martin

Magne, Benricordat, Rainieri Guelfo.

100 Lettre de change de 59 1. 10 s. de monnaie mêlée, payable aux

(*•) prochaines foires de Bar, en 35 1. de provinois, par Hugues

Champon, drapier, à Pierre Guillaume, drapier, ou à Bernard

Raimond Rabasteins.— Tém. : Ghautard Dupont, Aubert Cham-

pon. Giraud Deribes.

Eodem die et loco. Ego Hugo Champonus, draperius,

confiteor et rocognosco tibi Petro W, draperio, me

habuisse et récépissé, ex causa permutacionis seu

cambii, a te lvuii 1. et x s. monetemiscue modo curri-

bilis in Massilia, renuncians etc.
;
pro quibus lviiii 1.

et x s. dicte monete promito tibi per stipulationem dare

et solvere tibi, vel Bernardo Raimundo Rabastencpro

te recipienti , xxxv 1. proviniensium in nundinis de

Bari proxime venturis, infra rectum payamentum vel
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in termino dictarum nundinarum, si forte dicte nundine

vaccarent, et omnes expensas et dampna et gravaraina

que pro dicto debito petendo tu vel tui faceretis vel

incurreretis ultra terminum supradictum, promito tibi

et. tuis in soIHum ressareire, obligans etc. ; renun-

cians etc. Testes : Chautardus de Ponte, Aubertus

Champonus, Gîraudus de Ripis. Factum fuit etc.

101 Lettre de change -le 34Q 1. de monnaie mêlée, payable aux pro-

chaines foires de Bar, en 200 1. de provinois, par Hugues Cham-
pon, citoyen de Marseille, à Othon Angossola et Giraud Amie, ou

à leurs associas ou à ordre, avec aval de Guil. Narbonne. —
Tém. : Oberto Djria, Guy Messine. Aubert Ghampon, Bernard

Esparvier.

Eodem die et loco. Ego Hugo Champonus, civis

Massilie, confiteor et recognosco vobis Otoni Angossola

et Girardo Amico me habuisse et récépissé, ex causa

perrnutacionis seu cambii, a vobis cccxl 1. monete

.

miscue modo curribilis in Massilia, renuncians etc.
;

pro quibus cccxl 1. promito vobis per stipulacionem

dare et solvere vobis vel consociis vestrisvelcui man-

dabitis ce 1. proviniensium, in nundinis de Bari

proxime venturis, infra rectum payamentum vel in

termino dictarum nundinarum, si forte dicte nundine

vaccarent, obligans etc. ; renuncians etc. Ad hec ego

W. de Narbor.a constituo et obligo me vobis dicto

Otoni et Girardo Amico debitorem et pacatorem in

omnibus supradictis, obligans etc. ; renuncians etc.